

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº 11.983 ,DE 15 DE FEVEREIRO DE 2011.

Dispõe sobre nomeação de membro para compor o 1º Conselho Tutelar de Porto Velho.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho e tendo em vista o que consta no Ofício nº 011/2011-CMDCA, de 15 de fevereiro de 2011.

CONSIDERANDO a ausência de Conselheiros Suplentes do 1º Conselho Tutelar de Porto Velho,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear **MARINA NELI FALCÃO DOS SANTOS -** Suplente, para compor o 1º Conselho Tutelar de Porto Velho, constituído pelo Decreto nº. 11.136, de 16 de outubro de 2008.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO Prefeito do Município